Parochus instat apud Carolum Eszterházy pro aedificatione ecclesiae et petit restaurare domum parochialem. - 9 sept. 1793. - 5/131. ✓

Reversales parochi de fundo instructo. - 1803. - 16/114. ✓

Vidua Somogyiana veniam petit ob aedificatam in Döbrönte absque indultu Eppi capellam. - 26 maji 1815. - 23/17.

Praefectus bonorum Eszterházy orat Vic. Generalem, quatenus Josefum Auerbach parochum Márkóensem ad rationem ecclesiae Gannensis 30 Flnos restantias solvandos sua auctoritate compelleret. - 26 jan. 1833. - 33/8.

Josefus Auerbach parochus Márkóensis positus de obmota contra se praetensione 30 Fl reflexionibus, illos se post paulum ecclesiae Gannensi deputaturum pollicitur. - 23 apr. 1823. 34/16. ✓

Instrumentum de fundo instructo parochiae post fata Adami Strasszer parochi Stefano Bakács successori resignato. - 15 febr. 1830. - 34/17 ✓

Parochus interpellat Eppum, quatenus sua intermediatione id efficere velit, ut sumptus in reparationem domus suae parochialis moram non patientes insumpti, et concernente patronatum easdem perfici curare tergiversante, partim ex ecclesiae partim orfanorum ejatum cassis levati, his cassis per respectivum patronatum refundantur. - In nexu hujus parochus provocatus, ut adaequatam requisitis documentis fultam praestet super eo relationem, quantumnam in praelibatas reparationes insumptum, quid ratione illarum ex cassa ecclesiae, quidve ex orfanorum mutuo levatum fuerit. - 6 febr. 1833. - 34/18.

8.

Parochus de sumptibus ex cassa ecclesiae et orfanorum ejatum in restaurationem domus suae parochialis impensis relationem praestat. - 1 martii 1833. - 34/19.

Comes Nicolaus Eszterházy ad provocationem de 1-a martii recurrentium ad eundem directam respondet, onus conservandae domus parochialis Gannensis vi tractatus anno 1829 se inter et comites jun. Carolum, Josefum et Michaellem Eszterházy modernos dominiorum Pápa, Ugod et Devecser usufructuarios initi, hos concernere, eosdem proinde interpellandos venire observando, quod caeteroquin tales reparationes, de qualibus questio vertitur, per fideles praestandae sint. - 29 martii 1833. - 34/20.

Comes Carolus Eszterházy respondet, vi contractus inter comitum lineam juniorem et seniore intuitu dominiorum initi, res patronatus in Ganna Nicolao competere, proin et onera illius per eundem ferenda esse. - 11 maji 1833. - 34/21.

Comes Nicolaus Eszterházy iterato declarat, saepius mentionatos 183 Flnos in reparationem domus parochialis ex cassa ecclesiae et orfanorum impensos his in cassis per populum parochianum refundendos esse, cum tenore Canonicae Visitationis et vigentis usus eisdem onus talium reparationum incumbat. - 3 julii 1833. - 34/22.

Jus patronatus parochiae. - 21 febr. 1829. - 34/65.

Parochus de vigente in restauratione aedium parochialium
per gremium dominii usu refert, notando in Ganna testibus
fidelibus hactenus impendia reparationis dominium dedisse. -
20 aug. 1833. - 2 34/23.

M.
P.
✓

G e l s e .

Fideles nec debitas praestationes parochi facere, nec aedes parochiales struere volentes ~~per~~ pro 10-a septembris Egerszeghinum evocantur per Eppum Martinum Biró. - 28 aug. 1750. - 5/122. ✓

Lapis fundationalis ecclesiae Gelsensis deposita est. - 2 julii 1774. - 6/51. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Kanizsaensis. - 1775. - 6/1.

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Copia testamenti Annae Szép viduae Francisci condam Lukács vigore cujus vinea quaedam in promontorio Kőkényesiensi existens et debita quaedam ecclesiae et parochiae leganzur. - 25 martii 1800. - 13/25. ✓ M

Franciscus Tulok parochus quoad reparandam domum suam parochialem patrocinium Vic. Gen. implorat. - 1 martii 1803. - 18/37. ✓

Fideles Gelsenses ad exorandum dominorum suorum terrestrium subsidium et aedificandam unitis cum filialistis viribus novam domum parochialem exstimulantur. Datis hoc merito ad compossessores quoque ejatis litteris adhortatoriis. - 15 martii 1803. - 18/38. ✓ M

Parochus instantiam suam fine resolvendorum in reparationem domus parochialis sumptuum adornatam ad Exc. Consilium cum commendatione promoveri petit. - 22 martii 1804. - 18/39. ✓

Parochus desolatum statum domus parochialis notificans pro reparationis effectuatione supplicat. - 8 febr. 1805. - 18/40. ✓

Parochus acta jura parochiae Gelsensis laesa concernentia submittit. - 15 sept. 1805. - 18/41. ✓ M

Parochus Tulok intuitu neoaedificandae domus parochialis relationem faciens, se officium vicearchidiaconale parcho Kapornakiensi resignasse significat. - 28 oct. 1805. - 18/42. ✓

VAD relationem facit de provsione parochiae. - 9 dec. 1805. - 18/139.

Communitas Gelsensis pro pastore animarum instans aedificationem domus parochialis spondet; adnexa relatio Cottus in hoc merito. - 13 jan. 1806. - 18/43. M. ✓

In merito hoc Cottus Zaladiensis responsum: Eis parochum illico resolvendum quamprimum accommodam usque exaedificationem novae domus parochialis pro eo habitationem assignaverint, ac una Universitas requisita, ne recursus fine desolatae pro domo parochialis Felsőrajkiensi in exaedificationem domus parochialis Gelsensis convertendae, et capellani ex Fundo Religionis solvendi in Gelse introducendū sua intermedatione addere dignetur. - 7 febr. 1806. - 18/44. M. ✓

VAD relationem praestat in negotio administrationis parochiae et aedificandae domus parochialis. - 19 febr. 1806. - 18/46. ✓

Intuitu extreme desolatae domus parochialis Exc. Consilio querelae ~~na~~ propositae. - 6 martii 1806. - 18/47. ✓

VAD Gelsenses jam manum ~~operari~~ operi aedificationis domus parochialis admovisse referens, eosdem curatore animarum consolari petit. - 23 martii 1806. - 18/48. ✓

Compossessores parochiae ad reparationem domus parochialis sub communicatione cassandae parochiae excitantur. - 1 apr. 1806. - 18/49. ✓

Fideles pro parcho instant et proponunt Petrum Zobb et Josefum Komáromi. - 20 apr. 1806. - 18/45. M. ✓

VAD exoperari petit, ut parochus suam competentiam ex Cassa Vásárhely levare possit. - 20 maji 1807. - 18/50. ✓

Querelae super praestationibus lecticalibus per servitores dominales genegatis. - 6 oct. 1813. - 28/29. ✓

Querelae parochi adversus Judlium a Csertán, quod is mercenariorum suorum servitores a praestatione lecticalis frumenti exemerit et absolverit. - 20 apr. 1812. - 28/28. ✓

Erga exhibitas per parochum querelas Fr. Oszterhuber requisitus, ut praestationes lecticales efficaciter edurgeat. - 25 julii 1814. - 28/30. ✓ M.

Fundationales Josefi Komáromy parochi de 200 Flnis erga Sacra per parochos Zalakoppányienses annue persolvendae. - 1 aug. 1814. - 28/31. ✓ P.

Archidiaconus Külley suae ad Gelse exmissionis effectum refert. - 19 maji 1815. - 28/32. ✓ P. M.

Franciscus Oszterhuber fine terminandae litis circa praestationem lecticalium a servitoribus dominorum terrestrium exactatum inter parochum et ~~exactionis~~ dominos terrestres vertentis inefficacitatem sui ad Gelse excursus refert. - 8 maji 1816. - 28/33. ✓

Gravamina parochi circa denegatam conservationem domus parochialis, cultivationem agrorum, ac lignorum focalium praestationem. - 2 febr. 1817. - 28/34. ✓ M. P.

Determinationes Cottus Zaladiensis in merito gravaminum praeattactorum. - 19 nov. 1817. - 28/35. ✓ M.

Renitentia parochianorum in convehendis lignis focalibus. - 21 dec. 1817. - 28/36. ✓ P. M.

Josefus Nagy parochus planum reparandae ecclesiae submittit fine impetrandi e Fundo Religionis subsidii. - 22 aug. 1819. 28/37. ✓

Parochus pro cambiatione prati parochialis facultatem petit. - 2 apr. 1822. - 38/85. ✓ P. M.

Josefus Nagy parochus aegrotans pro cooperatore instat, et pro hoc numere fratrualem suum Antonium Németh praebendatum sibi mittendum exoptat. - Nominatus praebendatus vice administratoris functurus missus est. - 8 apr. 1825. - 38/86. ✓

Joannes Szmodiss parochus praesentat sumptuum projectum restaurandae turris et tecti ecclesiae suae cum 2076 Fl, pro fundo restorationum harum 327 Fl solummodo remonstrando. - Cum antelatum sumptuum projectum majores deposcat expensas, quam, ut in praesentiarum ex Fundo Dioecetano multiplicibus titulis gravato resolvi possint, per Praesulem eo inviatus est VAD Kanizsaensis penes communicationem plani et sumptuum projecti antelatorum, ut aliud projectum ad omnem quidem durabilitatem concinnatumá minus tamen sumptuosum confici curet horsumque referat. - 16 aug. 1833. - 38/87. ✓

Parochus Szmodiss cambium tenutorum parochialium 4 jugera complectentium parochiae suae proficuum cum D. Supremo Vigiliarum praefecto Püspöki ineundi facultatem sibi per Praesulem largiri orat. - In sequelam hujus eo per Eppum inviatus est VAD Kanizsaensis, ut cum praetactum cambium parochiae esse utile videatur, illud in scriptum redigi curet. - 12 dec. 1833. - 38/88. ✓ M.

VAD exhibet novius planum et sumptuum projectum quoad restorationem tectis et turris ecclesiae Gelsensis ~~affixae~~ confecta. - Resp.: Referens VAD penes remissionem antelatorum plani et sumptuum projecti eo per Eppum inviatus existitit, ut turris praefata juxta antiquam dimensionem restauretur, materialia ex prima manu emanantur, et de statu peculii reparandae ecclesiae informatio praestetur, assignatis interea praevie ad dictum restorationis opus 500 Fl erga quietantiam VAD-i levandis ea cum reflexione, quod praetactum in scopum ex Cassa Dioecetana non ultra 700 vel 800 Fl assignari valeant. - 12 dec. 1833. - 38/89. ✓ M.

VAD interpellat Vic. Generalem, ut summam 500 Flrum pro restoratione ecclesiae Gelsensis per Eppum e Cassa Dioec. assignatas a Dominali Aerario Sümegiensis exsolvere velit. - 7 febr. 1834. - 38/251.

VAD cambium relate ad agros quospiam parochiales inter parochum Gelsensem et Joannem Püspöky initum, sua et concernentium partium subscriptione munitum pro ratificatione substernit. - Cambium ratificatum. - 8 febr. 1834. - 38/90. ✓

Parochus pro obtenta facultate cambium intuitu agrorum quorundam parochialium ineundi Eppo gratias agit, una intentionem suam de qualiter comparandis in reparationem turris ecclesiae suae requisitis materialibus manifestat refertque in dictum reparationem sumptus ex penu ecclesiae, quin per id currentibus ecclesiae necessitatibus providendis impedimentum ponatur, impendi posse. - 8 febr. 1834. - 38/91.

M.
P.

Communitas Gelsensis cum parcho locali orat Eppum fine ~~ex~~ subsidii pro turri ecclesiae lamina tegenda gratiose assignandi. - In cujus sequelam Eppus pro intectione turris ecclesiae resolvit 300 Flnos. - 23 jun. 1834. - 38/92.

M.
P.

G ó g á n f a .

Stefanus Szép parochus Csabrendekiensis petit facultatem deponendi primum lapidem ecclesiae Dabronciensis. - 4 oct. 1753. -

Acta intuitu introducendi ad parochiam Rendek capellani. - 6 martii 1779. - 6/34.

P.
M.
✓

Incolae Gógánfa et Gyömörő ab onere ultra communes hucusque usitatas parcho suo Rendekiensi factas praestationes, titulo sustentandi capellani tribuendas, dispensari supplicant. - 23 junii 1779. - 6/36.

M.
✓

Compossessores Gógánfa et Gyömörőenses Laurentium Bellovics franciscanum pro administratore suo a patre provinciali expetitur in munere suo confirmari petunt. - 23 junii 1779. - 6/38.

M.
✓

Contractus Gógánfa et Gyömörőensium intuitu intertenendi administratoris. - 1779. - 6/39.

M.
✓

Contractus Gógánfa et Gyömörőensium ad introductionem novi administratoris. - 19 sept. 1781. - 9/22.

P. M.
✓

Josefus Gyömöreý petit facultatem sacellum in Gógánfa aedificandi. - 1782. - 9/23.

✓

Reversales Josefi Gyömöreý super conservatione capellae in Gógánfa aedificandae. - 23 junii 1784. - 9/24.

P.
✓

Testimonium VAD-i super desolatissimo statu ecclesiae Gógánfaensis. - 16 apt. 1787. - 9/25.

N. P.
✓

VAD significat fideles quosdam pro induciis relate ad occlusionem ecclesiae supplicare. - 9 maji 1787. - 9/26.

✓

Georgius Gyömöreý ruinatam ecclesiam Gógánfaensem occludi petit, quo domini compossessores ad restorationem ejusdem eo facilius permoveantur. - 13 jun. 1887. - 9/27.

✓

VAD de statu ecclesiae et promissis communitatis circa ejus restorationem relationem facit. - 13 junii 1787. - 9/28.

M. N.
✓ P.

- Deductio annuorum proventuum parochiae. - 28 apr. 1790. - 9/30. P.
✓
- Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.
- Inquisitio VAD-i super punctis querelarum adversum P. Chrysologum Bertalan Ofm administratorem Gógánfaensem depositorum. - 14 jun. 1793. - 12/51. P.
M.
✓
- Scandalosa ejectio administratoris Gógánfaensis e domo parochiali. - 4 sept. 1793. - 12/52. ✓
- Ludovico Mesterházy pro animarum curatori supplicanti rescriptum: ad futuro idoneo quopiam subjecto, potissimum si subsistentia ejusdem meliorata, ecclesia et domus parochialis reparata fuerint, votis delatum iri. - 8 oct. 1793. - 12/53. M.
✓
- Interimialis parochiae administratio curato Gyömöreiensi committitur. - 15 nov. 1793. - 12/54. M.
✓
- Conscriptio parochiae. - 1794. - 12/55. ✓
- Georgio Gyömörey pro curatore animarum disponendo ad Gógánfa supplicanti, rescriptum. - 18 jan. 1794. - 12/56. ✓
- Gógánfaenses pro disponendo ad se parochia supplicant. - 10 dec. 1794. - - 12/57. M.
✓
- Relatio VAD-i de preparatis jam ad meliorationem subsistentiae parochi fidelibus. - 31 martii 1795. - 12/58. ✓
- Universitas Cottus Zaladiensis Gógánfaenses a triennio pastore animarum destitutos eodem provideri orat. - 24 apr. 1796. - 12/59. 25. M.
✓
- Contractus parochianorum quoad praestationes parochi suo faciendas, in duplici exemplari. - 24 sept. 1799. - 12/60. M.P.
✓
- Miseria parochi Stefani Németh in domo inquilinari habitantis. - 17 junii 1807. - 17/28. ✓
- Compossessores ratione aedificandae domus parochialis et meliorandi beneficii interpellantur. - 23 junii 1807. - 17/29. M.
✓
- VAD statum desolatum domus parochialis significat. - 7 febr. 1810. - 17/209. ✓